
 

3.Répáshutai Veterán Hegyi Felfutó a Gulf kupáért 

részletes eredménylista 

 

   

Motor Abszolút Végeredményei 
  

   

  
   

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 49 Szita Zoltán 125 MZ ES 125 0:00:00,22 

2 66 Király Krisztián 125 MZ TS125 0:00:00,34 

3 55 Halmai Mihály 250 Pannónia P20 0:00:00,86 

4 33 Kontrád Gábor 125 MZ ETZ 125 0:00:01,05 

5 276 Szűcs József 125 Yamaha DT125 0:00:01,41 



6 72 Stefán László Épített 250 Laverda LB125 0:00:01,57 

7 32 Kilián Endre Épített 250 Kawasaki EL250 0:00:01,59 

8 56 Pásztor Gábor 250 MZ TS251/1 0:00:01,64 

9 52 Tar Károly 250 Csepel Deluxe 0:00:01,90 

10 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yamaha DT175 0:00:02,41 

11 131 Rigó Tamás 250 JAWA 559 0:00:02,78 

12 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph 0:00:03,37 

13 111 Tóth István 250 ETZ 250 0:00:04,01 

14 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannónia P21RR 0:00:04,19 

         

   

 Motor Épitett 250 Végeredményei 
  

   

  
   

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 72 Stefán László Épített 250 Laverda LB125 0:00:01,57 

2 32 Kilián Endre Épített 250 Kawasaki EL250 0:00:01,59 

3 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yamaha DT175 0:00:02,41 

4 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannónia P21RR 0:00:04,19 

         

   

Motor 250 Végeredményei 
  

   

  
   



Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 55 Halmai Mihály 250 Pannónia P20 0:00:00,86 

2 56 Pásztor Gábor 250 MZ TS251/1 0:00:01,64 

3 52 Tar Károly 250 Csepel Deluxe 0:00:01,90 

4 131 Rigó Tamás 250 JAWA 559 0:00:02,78 

5 111 Tóth István 250 ETZ 250 0:00:04,01 

         

   

Motor 125 Végeredményei 
  

   

  
   

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 49 Szita Zoltán 125 MZ ES 125 0:00:00,22 

2 66 Király Krisztián 125 MZ TS125 0:00:00,34 

3 33 Kontrád Gábor 125 MZ ETZ 125 0:00:01,05 

4 276 Szűcs József 125 Yamaha DT125 0:00:01,41 

         

   

Háború előtti kategória Végeredményei 
  

   

  
   



Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 93 Szűr Béla Háború előtti Triumph 0:00:03,37 
 

   

Autó abszolút Végeredményei 
   

   

  

    

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 169 Losonczi Károly Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:00,02 

2 189 Kántor Krisztián Autó 2000 BMW 1602 0:00:00,03 

3 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30Coupé 0:00:00,04 

4 23 Mártha Norbert Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,09 

5 213 Benke József Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,12 

6 126 Zábráczki László Autó 1200 Honda Civic 0:00:00,16 

7 57 Kiss Balázs Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,25 

8 45 Szabó Szilárd Youngtimer Renault Clio 0:00:00,25 

9 79 Losonczi László Autó 1200 Zastava 750 0:00:00,28 

10 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,29 

11 160 Révész Zoltán Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,31 

12 10 Bánhidi Viktor Autó 1600 Mazda 323 0:00:00,32 



13 48 Rajna Tamás Autó 1600 Skoda 120L 0:00:00,47 

14 99 Kiss Roland Youngtimer Vw Golf III GTI 0:00:00,47 

15 15 Bodnár László Autó 1600 Lada 2107 0:00:00,49 

16 40 Szőke Szilárd Autó 1600 Toyota Celica  0:00:00,50 

17 601 Oláh István Autó 1200 Trabant 601 S 0:00:00,51 

18 96 Vas Tibor Autó 1200 Trabant 1.1 0:00:00,69 

19 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,75 

20 76 Gál István Autó 1200 Trabant 601 Kombi 0:00:00,75 

21 69 Fodor György Autó 1200 Skoda 1000 MB 0:00:00,75 

22 125 Gácsi Attila Autó 2000+ Pontiac Firebird 0:00:00,75 

23 83 Petykó Róbert Autó 2000 MG B 0:00:00,86 

24 27 Kolozsvári Donát Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:00,94 

25 2 Makranczi Norbert Autó 1200 Oltcit Club11 0:00:01,17 

26 132 Simon Péter Autó 1600 VW Golf III  Bogár 0:00:01,21 

27 161 Sági Norbert Autó 2000 BMW E30 0:00:01,34 

28 42 Losonczi László ifj. Autó 2000 MG B 0:00:01,44 

29 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002 TI 0:00:01,55 

30 275 Daxkobler Ákos Autó 2000+ Dodge Omni 0:00:01,56 

31 16 Fehér Ottó Autó 1600 Audi 80 0:00:02,07 

32 92 Helecz Zsolt Autó 2000+ Volkswagen Golf 0:00:02,43 

33 44 Czikora Gábor Autó 1200 Zastava GTL55 0:00:03,00 

34 35 
Losonczi Tóth 

Nikolett Autó 1200 Trabant 601 0:00:03,18 

35 121 Háznagy Márton Dr. Youngtimer Mazda MX5 0:00:04,69 

DNF 127 Dieter Anton Autó 1600 Fiat KIESETT 



          

   

Autó 2000+ kategória 

Végeredményei 
   

   

  

    

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 125 Gácsi Attila Autó 2000+ Pontiac Firebird 0:00:00,75 

2 27 Kolozsvári Donát Autó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:00,94 

3 275 Daxkobler Ákos Autó 2000+ Dodge Omni 0:00:01,56 

4 92 Helecz Zsolt Autó 2000+ Volkswagen Golf 0:00:02,43 

          

   

Autó 2000 kategória Végeredményei 
   

   

  

    

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 189 Kántor Krisztián Autó 2000 BMW 1602 0:00:00,03 

2 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30Coupé 0:00:00,04 

3 83 Petykó Róbert Autó 2000 MG B 0:00:00,86 

4 161 Sági Norbert Autó 2000 BMW E30 0:00:01,34 



5 42 Losonczi László ifj. Autó 2000 MG B 0:00:01,44 

6 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002 TI 0:00:01,55 

          

   

Autó 1600 kategória Végeredményei 
   

   

  

    

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 169 Losonczi Károly Autó 1600 Skoda Favorit 0:00:00,02 

2 23 Mártha Norbert Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,09 

3 213 Benke József Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,12 

4 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,29 

5 10 Bánhidi Viktor Autó 1600 Mazda 323 0:00:00,32 

6 48 Rajna Tamás Autó 1600 Skoda 120L 0:00:00,47 

7 15 Bodnár László Autó 1600 Lada 2107 0:00:00,49 

8 40 Szőke Szilárd Autó 1600 Toyota Celica  0:00:00,50 

9 81 Marsalkó András Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,75 

10 132 Simon Péter Autó 1600 VW Golf III  Bogár 0:00:01,21 

11 16 Fehér Ottó Autó 1600 Audi 80 0:00:02,07 

DNF 127 Dieter Anton Autó 1600 Fiat KIESETT 

          

   

Autó 1200 kategória Végeredményei 
   



   

  

    

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   

1 126 Zábráczki László Autó 1200 Honda Civic 0:00:00,16 

2 57 Kiss Balázs Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,25 

3 79 Losonczi László Autó 1200 Zastava 750 0:00:00,28 

4 160 Révész Zoltán Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,31 

5 601 Oláh István Autó 1200 Trabant 601 S 0:00:00,51 

6 96 Vas Tibor Autó 1200 Trabant 1.1 0:00:00,69 

7 76 Gál István Autó 1200 Trabant 601 Kombi 0:00:00,75 

8 69 Fodor György Autó 1200 Skoda 1000 MB 0:00:00,75 

9 2 Makranczi Norbert Autó 1200 Oltcit Club11 0:00:01,17 

10 44 Czikora Gábor Autó 1200 Zastava GTL55 0:00:03,00 

11 35 
Losonczi Tóth 

Nikolett Autó 1200 Trabant 601 0:00:03,18 

          

   

Youngtimer kategória Végeredményei 
   

   

  

    

Hely. R.szám 

Versenyző 

neve Kategória Jármű Végeredmény 

    Szűrő Szűrő Szűrő   



1 45 Szabó Szilárd Youngtimer Renault Clio 0:00:00,25 

2 99 Kiss Roland Youngtimer Vw Golf III GTI 0:00:00,47 

3 121 Háznagy Márton Dr. Youngtimer Mazda MX5 0:00:04,69 
 


